
PIANTA PIANO TERRA PIANTA PIANO PRIMO

PIANTA PIANO SECONDO PIANTA PIANO TERZO

PIANTA PIANO QUARTO

1:100

1502-D 07.0

CALCOLO VOLUME

LEGENDA

VOLUMI TECNICI NON COMPRESI NEL CALCOLO DELLA VOLUMETRIA

SUPERFICIE LORDA AL PIANO

CALCOLO VOLUME

PIANO ALTEZZA VOLUME

PIANO TERRA

PIANO PRIMO

PIANO SECONDO

PIANO TERZO

PIANO QUARTO

2.20 M 728.25 MC

1338.21 MC

1357.53 MC

1357.53 MC

917.31 MC

TOTALE - 5698.83 MC

SEZIONE SEZIONE

SEZIONE SEZIONE

SEZIONE

SUPERFICIE

331.02 MQ

446.07 MQ

452.51 MQ

452.51 MQ

305.77 MQ

1987.88 MQ

3.00 M

3.00 M

3.00 M

3.00 M

1502

SETTEMBRE 2016

IL PRESENTE   DISEGNO   E'   DI   PROPRIETA' DI MENEGAZZI E MICHELON ARCHITETTI ASSOCIATI  ED  E' SOTTO   LA   PROTEZIONE DELLA   LEGGE   SULLA  PROPRIETA' LETTERARIA. NE

E' QUINDI VIETATA PER QUALSIASI MOTIVO LA RIPRODUZIONE  E   LA  CONSEGNA  A  TERZI .

CODICE

NOTE

DATA

FILE

SCALA

FASE

IN'S MERCATO S.P.A.

TAVOLAOGGETTO

COMMITTENTE

LAVORI\1502 - IN'S\PIANIFICAZIONE\D - DIA OOUU STRALCIO

2\2016.09.XX\PRODOTTI DA STUDIO\DISEGNI\DWG\nome tavola.dwg

VIA ISTITUTO SANTA MARIA DELLA PIETA' 6,

30173 VENEZIA

VIA FACCIOLATI , VIA PERTILE (PD)

P.U.A. VIA FACCIOLATI


